
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
05.11.2008                                                                                                                              № 628 

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 23.03.2007 № 172 

 
В соответствии со статьёй 37 Закона Российской Федерации № 2300-1 от 

07.02.1992 «О защите прав потребителей» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 23.03.2007 № 172 « Об утверждении Положения о порядке 
установления размера родительской платы за содержание детей в муниципальных 
дошкольных образовательных учреждениях городского округа Стрежевой».  

1.1. Пункт 2.4. Положения о порядке установления размера родительской платы за 
содержание детей в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях 
городского округа Стрежевой изложить в новой редакции: 

- «2.4. Норматив за фактические дни посещения МДОУ рассчитывается как сумма 
отношений годового объёма ассигнований на содержание МДОУ без учёта расходов, 
связанных с образовательным процессом, к произведению среднегодовой численности 
воспитанников на количество рабочих дней в году и годового объёма ассигнований на 
продукты питания к произведению среднегодовой численности воспитанников на 
количество фактических дней посещений МДОУ в календарный год». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2009. 
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в печатном 

издании – газете «Северная звезда». 
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                       А.В. Трошин
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	Трунина

